



**CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA**  
**Governo do Estado do ESPIRITO SANTO**

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL  
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL  
Fornecedor Inicial: 0000001 - ADMINISTRADOR EL  
Fornecedor Final: 0000098 - FARMACIA ITARANENSE LTDA ME  
Data Inicial: 01/07/2020  
Data Final: 31/07/2020



**AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA**

Fornecedor		0000017 - AUTO SERVIÇO IPE LTDA ME					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/07/2020	000000005	.003.105	00000425 - OLEO DE PEROBA 100 ML	UN	6,000	4,730	28,38
21/07/2020	000000006	.003.114	00000713 - AÇUCAR CRISTAL ALCOM 5 KG	UN	2,000	10,480	20,96
21/07/2020	000000006	.003.114	00000714 - CAFÉ GRÃO DA ROÇA PCT 500 GR	UN	5,000	5,990	29,95
14/07/2020	000000005	.003.105	00000894 - AGUA SANITÁRIA HF 1 L	UN	8,000	1,990	15,92
21/07/2020	000000006	.003.114	00000966 - AGUA MINERAL PARAJU GL 20 LTS	UN	6,000	7,990	47,94
14/07/2020	000000005	.003.105	00000975 - PANO DE PRATO FELPUDO LISTRADO PANOSUL	UN	3,000	6,100	18,30
02/07/2020	000000004	.003.095	00000983 - ALCOOL GEL ECOLAR 70 INPM 500 ML	UN	10,000	10,750	107,50
02/07/2020	000000004	.003.095	00000984 - ALCOOL AIDAR 70 INPM 500 M	UN	5,000	7,650	38,25
02/07/2020	000000004	.003.095	00000985 - TOALHA PAPEL INTERFACE BOMPEL BRANCO 23X21 PCT C/1000FLS	UN	3,000	10,500	31,50
14/07/2020	000000005	.003.105	00000986 - PEDRA SANITARIA Q-ODOR LAVANDA	UN	72,000	1,460	105,12
14/07/2020	000000005	.003.105	00000987 - GUARDANAPO MILLI 24X22 CM C/50 UNIDADES	UN	30,000	1,090	32,70
14/07/2020	000000005	.003.105	00000988 - SACO DE LIXO PEG LIXO 30 L 100 UN	UN	3,000	6,900	20,70
14/07/2020	000000005	.003.105	00000989 - SACOLA PLASTICA-EMBALAGEM P ALIMENTOS NEISAN 3 KG 23X36 CM	UN	3,000	4,750	14,25
					<b>156,000</b>	-	<b>511,47</b>
					<b>156,000</b>	-	<b>511,47</b>